
    

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Aanvullende verklaring bij voorstel 

Uitzendlicentie Lokale omroep 2019-2024 d.d. 16 april 2019 met kenmerk 497231,  

 

 

besluit: 

 

 

1. Een positief advies uit te brengen aan het Commissariaat voor de Media over de vraag of NH 

Gooi (Stichting HHBEL) voldoet aan de in artikel 2.62 lid 2 van de Mediawet gestelde eisen, 

waarbij er rekenschap van wordt gegeven dat de programmering van de lokale omroep is gericht 

op meerdere gemeenten en dat de gezamenlijke bekostiging door de deelnemende gemeenten 

wordt opgebracht. 

 

2. Een positief advies uit te brengen aan het Commissariaat voor de Media over de vraag of GooiTV 

(Stichting GooiTV Hilversum) voldoet aan de in artikel 2.62 lid 2 van de Mediawet gestelde 

eisen, waarbij er rekenschap van wordt gegeven dat de programmering van de lokale omroep is 

gericht op meerdere gemeenten en dat de gezamenlijke bekostiging door de deelnemende 

gemeenten wordt opgebracht. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


